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Republika e Shqipérisé

Partia e té Drejtave t¢ Mohuara

Selia gendrore, adresa: Bulevrdi “Zogi I” ndértesa 20, kodi postar 1016 (kati shtatg)
Tirang&, mail partiapdm(@yahoo.com ilirvata@yahoo.com cel. 0665540555

Prot..... Tirané 25.03. 2017

Objekti: Raporti financiar pér vitin 2016

Baza Ligjore: Né mbéshtetje t€ udhzimit t€ KQZ-s& mé daté 25.03.2017, né zbatim té nemt
15/2, neni 23, t& ligjit nr. 8580, dat& 17.02.2000.

Vendimi i KQZ-s&: N& mbéshtetje t& udhzimit t&€ KQZ-sé mé daté 25.03.2017, né zbatim t& nenit
15/2, neni 23, t& ligjit nr. 8580, daté 17.02.2000, “Pér Partité Politike”, i ndryshuar, si dhe akteve
t€ miratuara nga KQZ, ju kujtojmé partive politike t€ regjistruara né Gjykatén e Rrethit
Gjyqésor t€ Tiranés, detyrimin pér t&€ depozituar raportet financiare vjetore té vitit 2016, jo mé
voné se data 31.03.2017.

PDM, deglaron se: Partia e t& Drejtave t&¢ Mohuara, PDM deklaron se pér vitin 2016 nuk ka patur
aktivitet financiar, si né t& hyra ashtu edhe né shpérndarje.

Sqarim: Partia e t&€ Drejtave t&€ Mohuara, PDM si parti me bazé t& pérndjekurit politike &shté pa

té ardhura financiare pér faktin se veté t€ pérndjekurit jané njé nga shtresat mé té varfra né
Shqipéri.

Partis¢ e € Drejtave t& Mohuara

Kryetari, Ilir Vata




